

Hemdorff Holding ApS

Snærildvej 49, 8300 Odder

CVR-nr. 35 41 04 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Mads Hemdorff Møberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hemdorff Holding ApS Snærildvej 49 8300 Odder
	CVR-nr.: 35 41 04 73
	Stiftet: 6. august 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Hemdorff Møberg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Parabolic Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.843 t.kr. mod -239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.815	-43.064
Indtægt af kapitalinteresse	-10.280.881	-155.653
Andre finansielle indtægter	13.993	7.964
2 Øvrige finansielle omkostninger	-537.070	-62.248
Resultat før skat	-10.828.773	-253.001
Skat af årets resultat	-13.951	13.951
Årets resultat	-10.842.724	-239.050
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.280.881	-305.653
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-683.843	-51.197
Disponeret i alt	-10.842.724	-239.050

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	66.729	10.497.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.729	10.497.609
Anlægsaktiver i alt	66.729	10.497.609
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	314.852	160.000
Udskudte skatteaktiver	0	13.951
Andre tilgodehavender	0	223.162
Tilgodehavender i alt	314.852	397.113
Andre værdipapirer og kapitalandele	69.708	74.475
Værdipapirer i alt	69.708	74.475
Likvide beholdninger	2.326.090	2.761.423
Omsætningsaktiver i alt	2.710.650	3.233.011
Aktiver i alt	2.777.379	13.730.620

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.228	10.454.109
Overført resultat	2.541.651	3.075.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.766.879	13.727.402
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	3.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.500	3.218
Gældsforpligtelser i alt	10.500	3.218
Passiver i alt	2.777.379	13.730.620

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	10.454.109	3.075.494	117.800	13.727.403
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-10.280.881	-683.843	122.000	-10.842.724
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
	80.000	23.228	2.541.651	122.000	2.766.879

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>537.070</u>	<u>62.248</u>
	<u>537.070</u>	<u>62.248</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>69.708</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.767</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har stillet kaution for Parabolic ApS's mellemværende med pengeinstitut, dog begrænset til 500 t.kr.</p>		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 17 der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.</p>		
